BENASSI

BL370

MOTOZAPPATRICE

TAVOLE RICAMBI

Rif .

390.2 Trasmissione

390.3 Fresa e Carter

391.2 Stegola Cofano Sperone Ruotino
392 .2 Trasmissione Catena

MATRICOLA A PARTIRE DA : 20 2201 158978
05/05/2022 RO00



BL370

TAV.390.2 TRASMISSIONE




Benassi S.r.l

P<_)s. Cod. Iﬂcambi
013 0200900290
014 0200300170
015 0239000150
017 0239000170
018 0239000180
020 0239000200
021 0220700690
022 0226541061

023 0239000230
024 0200200090
025 0239000250
026 0239000260
027 0200100160
027 0206600810
028 0200100070
029 0239000290
030 0103600690

031 0239000310
032 0239000320
033 0239000330
034 0239000340
035 0201100340
036 0219800270
037 0219800260

038 0200600140
039 0200200160
040 0200200180

041 0200100730
042 0239000420
043 0227500580
044 0226541010
045 0219900141

046 0226540980
047 0202500220
049 0200200180
049 0227700880
050 0200300160
051 0239000510
052 0222700120
054 0219800072
055 0239000551

056 0239000560
060 0239000600
061.1 36102160

061.2 36102510
061.3 36102260

062 0227500910
064 0200100710
065 0239600610
066 0200600580

Descrizione

VITE TE M8x40 UNI5737 F.PARZ. PG ZNC
RONDELLA PIANA D8x24x2 UNI6533-69 ZNC
DADO AUTOBL.FLANG.M8 CL8 DING926 ZINC

DISTANZIALE H6 D20x8.5 ZN

RONDELLA SPECIALE 8.5x25x2.8 ZN (BL350/300)

PULEGGIA MOTRICE BL350/BL300 d19 De57

GRANO M6x8 TCE PUNTA CONICA UNI5927

CUSCINETTO 6300/2RS 10x35x11

PIGNONE RM 219 ALBERO MOTORE BL350/250
CHIAVETTA 4,76x4,76x38,1 (1.5 x 0.1875 inch SQ)

' DADO AUTOBL.M8 H8 BASSO UNI7474 ZNC
STAFFA RINFORZO PIASTRA BL350 ZN
PIASTRA TENDICINGHIA BL350/450 RALI005 NERO

Quantita

NR

NR
NR

NR
NR
NR
NR
NR
NR

NR

NR
NR

VITE TE M8x20 8.8 UNI5739 ZNC

VITE TE 5/16-24 UNF 3/4" (19mm) ZN

RONDELLA D8 UNI6592 DIN125A ZNC

MOLLA A TORS. TENDICINGHIA MA BL350/300

VITE TCEI M6x12 UNI 5831 -

MOLLA A TORS. TENDICINGHIA RM BL350

DISTANZIALE H6,3 d8.5x25/14 ZNC (TENDIC. BL350)

VITE TTQST M10x30 UNI5732 (+dado)

BOCCOLA H8.5 D10.25x20 ZNC
" RONDELLA BIS. D10 UNI6532 ZNC

PULEGGIA TENDICINGl—TIA PA66 FV30% DA43,6

DADO M10 h6 BASSO UNI5589 ZNC

VITE TE M8x30 UNI5739 FIL.INTERO ZN

VITE TE M8x25 UNI5739 ZN
DADO M6 h6 ALTO UNI5587 ZNC

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

WIN A & A

QO | et | | | -

NR
NR

NR
NR
NR
NR

NR
NR

SUPPORTO TENDICINGHIA MA BL350/300 ZN
CUSCINETTO 6201 2RS 12x32x10
INGRANAGGIO 238+ PULEGGIA D47 RM BL350 (BL250)
CINGHIA 10x6x980 le XT981 RM. KEVLAR
PIASTRINA GUIDACINGHIA S.2011 ZN

RONDELLA GROWER D.6 DIN 128 A

VITE TE M8x25 UNIS739 ZN
VITE TE 5/16-24 UNF 1" (25,4mm) 8.8

RONDELLA GROWER D8 DIN128 A ZN

NR
NR
NR
NR
NR

NN N

= | - | -

NR
NR

N | =

NR
NR

SUPPORTO COFANO SX BL300/350 ZN
DADO FLANGIATO ZIGRINATO M8 DIN6923 ZN
SPINA ELASTICA 6x36 SPIROL DIN7344 P
PULEGGIA DOPPIA GOLA D250 BL350/370/300
CINGHIA 4Lx450 LG 84 (XDV 48x450) MA BL 304/350/354
SUPPORTO TENDICINGHIA RM BL350 ZN
MOTORE HONDA GP160H QH-B1-5S BIANCO (F.a

MOTORE B&S CR950 SERIES 208cc F BO. d19 R

NR

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

MOTORE HWASDAN H170F (H210) 212cc B.O. (C/CHIAVE+DEFL.)
SPESSORE 12,1x20x0,8 )
VITE TE M6x14 UNI5739 DING33

INSERTO M6 FTT/L L17,5 LUNGO ACCIAIO
DADO AUTOBL. M8 h10,6 U7473 D982 ZNC

NR
NR
NR
NR
NR

alalalwN

- | -

ST Y S S ' N [NSC S U P



BL370

TAV.390.3 FRESA




Benassi S.r.l

P_os.

003
004
005
006
007
008
009
010
011
048
057
058
059

Cod. Ricambi

644060C0
0200200180
0200100060
0219800777
0239000070
0233600230
553112C0
553111C0
644059C0
0239000480
0219800130
0219800150
0219800160

Descrizioni -
ZAPPETTA SX 34x4 BL370 NERA
VITE TE M8x25 UNI5739 ZN

DADO M8 h6,5 MEDIO UNI5588 ZN

DISCO FRESA E23 BL370 R8005 NERO

DADO AUTOBL.FLANG.M6 DIN6926 ZN

SPINO_TTO MTZ 8x45 (2913)

MOZZO PORTA L,;‘ME ESTEKO E23 BL370 NERO
MOZZO PORTA LAME E23 BL370 R9005 NERO

ZAPPETTA DX 4x34 BL370 NERA

VITE TTQST M6x16 UNI5732 TF (+dado)
PROLUNGA CARTER TIPO DX S2 RAL3000 ROSSO
CARTER CENTR. FRESA S2 BL350 RAL3000 ROSSO
PROLUNGA CARTER TIPO SX SP2 R3000 ROSSO

Quantita )
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

NR

12
24

24

N N b N

‘_\ alalo



TAV.391.2 GRUPPO STEGOLA SPERONE COFANO RUOTINO BL 370




Benassi S.r.|

Pos. Cod. Ricgm_bi _Descrizione_ - - _Quantité
001 0220000010 BOCCOLA 12x20x60 RUOTINO A200 NR 1
002 0220000022 RUOTA A200 D200x50 FORO d20 NR 1
003 0220010370 " DADO FLANGIATO ZIGRINATO M10 DIN6923 ZN NR 2
004 0201100340 RONDELLA BIS. D10 UNI6582 ZNC . NR 9
006 0220000060 VITE TE M10x80 UNI5737 PARZFIL. NR 1
007 0226600070 PERNO C/TESTA D10x50 ZNC NR 2
008 0202900660 COPIGLIA SPECIALE 50xD16 ZN N NR 2
009  6850900P SUPPORTO RUOT.PREM. BL350/5000 R9005 NR 1
010 0207900100 VITE TE M10x45 UNI5737 FIL. PARZ. . NN 2
011 0222200140 VITE TCEI M6x40 UNI5931 8.8 NR 1
012 0202500220 RONDELLA GROWER D.6 DIN 128 A NR 1
013 0239100130 FASCETTA METALLO d28 LEVA SACCON NR 1
014 0239110140 LEVA DOPPIA ¢/SICURA LAKD BL350 NR 1
015 0240400090 MOLLA SUPPORTO RUOTINO D15x37 (BL600O/BL350) NR 1
016 0222800250 RONDELLA D10x30 UNI6593-69 NR 3
017 0215300140  FASCETTAFERMAFILOPERTUBO®@26 NR 2
018 0200300120 DADO CIECO M6 CH10x12  UNIS721 ZNC - NR 1
019 0240400530 " FILO R C/MANETTINO ACCELERAT G1060 B&S NR 1
020 0226600200 MANOPOLA D25 CHIUSA NERA PVC SHE5 NR 2
021 0228100280 VITE TCEI M6x45 UNI5931 ZN NR 1
022 0203100040  RONDELLA DENTELLATA D.6 DING798A NR 1
031 0220000310 BRACCIO SPERONE REG.BL300/350 RAL9005 NERO NR 1
032 0220000320 VITE TE M12x90 UNI5737 NR 1
033 0200600120 VITE TE M10x25 UNI5739 ZNC . NR 1
034 0217500320 SPERONE D16x265 REG. BL300/350 ZN NR 1
036 0220000360 DADO AUTOBL.M12 h14,5 UNI7473 alto ZNC NR 1
038 0200600340 VITE TE M10x20 UNI5739 NN 1
041 0209700030 MANETTINO ACCEL.+ON/OFF M6x70 NR 1
042 0226600420 CAVO ELETTRICO STOP MOT F1450/G1360 NR 1
043 0243810230 "~ FILO ACCELERATORE F1150 G1010 NR 1
046 0200300060 ~ MOLLAALEVA 6x114 ZN (x BLOCCAGGIO STEGOLA) NR 1
047 0200300050 ~ BOCCOLA FILETTATA. ZN (BLOCCAGGIO STEGOLAREG) AR 1
048 0200300040 RONDELLA CONCAVA D14.5x25 ZNC (per stegola) NR 1
051 0200300030 SETTORE REG.STEGOLE 740 s/PIASTRINE zn C/L Settore NR RS
053 0239100530 STEGOLA REGISTRABILE D26 BL350 NERA NERO NR 1
054 0239110540 FILO MA ¢/SIC. 1092/832 BL350/300 REG. NR 1
055 0239110550  FILO RM ¢/SIC. 1030/832 BL350 REG. NN 1
064 0226640640 PREM. SUPP.MAN.REG.ASOLATO BL300 RAL3000 NR 1
065 0200600490 RONDELLA PIANA D6x18x1,5 UNI6593 ZNC NR 4
066 0228000451 COFANO TONDO DX ¢/BORDO SMUSS.BL300 ROSSO NR 1
067 0219800170 VITE T.B.L. COMBI M6x20 NR 4
068 0228000460 COFANO TONDO SX BL300/350/450 R3000 ROSSO N1
NR 3

074 0239600610 INSERTO M6 FTT/L L17,5 LUNGO ACCIAIO



TAV. 392.2 TRASMISSIONE CATENA BL370 (ALBERO ES23)




Benassi S.r.|

Pos.

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018

Cod. Ricambi Descrizione Quantita
0239220010 LONGHERONE DX BL370 RAL7048 GRIGIO NIKEL NR 1
0239220020 LONGHERONE SX BL370 RAL7048 GRIGIO NIKEL NR 1
0200900290 VITE TE M8x40 UNIS737 ZN NR 2
0222700120 DADO FLANGIATO ZIGRINATO M8 DING923 ZN NR 2
0239220050 DISTANZIALE H11.5 d8x16 ZNC NR 4
0239220060 TRASMISSIONE CATENA CPLT E23  BL370 NR 1
0239220070 SEMICARTER SX BL370 NERO NR 1
0239220080 GUARNIZIONE CARTER CATENA BL370 NR 1
0225900050 CUSCINETTO 6003-2RS 17x35x10 NR 2
0239220100 PIGNONE CATENA Z8 BL370 NR 1
0239220110 SEMICARTER DX BL370 NERO NR 1
0226300530 ANELLO PARAPOLVERE 3.3x62x35 (BL300/350/450) NR 2
0231400230 CUSCINETTO 6206-2RS 30x62x16 NR 2
0239220140 ALBERO PORTA FRESA ES23 240 BL370 NR 1
0239220150 CATENA 80R BL370 NR 1
39402607 VITE TCEI M6x14 UNI5931 ZN NR 15
0201000110 DADO AUTOBL.M6 h6 BASSO UNI7474 DIN985 NR 15
0239220180 TAPPO COPRIFORO CARTER BL370 R NR 1




BENASSI srl

VIA LAMPEDUSA, 1

40017 S.GIOVANNI IN P. - Fraz. S.M. DECIMA (BO) Italia
Tel 0039 051 820 511

Web www.benassi.eu

E-mail benassi@benassispa.it



